

svaneke revision

**Benji Holding ApS
Strædet 18
3770 Allinge
CVR-nr.: 29 31 47 13**

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015**

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2016

Jim Sommer
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Benji Holding ApS Strædet 18 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 03 17 E-mail: jim@tejncc.dk
	CVR-nr.: 29 31 47 13 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Sommer
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Jim Sommer, Strædet 18, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investerings og finansieringsvirksomhed af en hver art.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 529.391, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 14.302.424 og en egenkapital på kr. 14.290.729.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
BRUTTOFORTJENESTE	-53.156	-74.368
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	78.980	0
Andre finansielle indtægter	757.647	816.225
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	-63.519	0
Andre finansielle omkostninger	-24.698	-19.892
RESULTAT FØR SKAT	695.254	721.965
1 Skat af årets resultat.....	-165.863	-196.980
ÅRETS RESULTAT	529.391	524.985
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	78.980	9.339
Overført resultat.....	-49.589	265.646
DISPONERET IALT	529.391	524.985

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	338.319	259.339
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.682.035	8.221.547
Andre tilgodehavender	3.600.000	4.500.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	12.620.354	12.980.886
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	12.620.354	12.980.886
	<hr/>	<hr/>
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	524.289	535.000
Selskabsskat	83.627	0
Andre tilgodehavender	992.246	1.188.052
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.600.162	1.723.052
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	81.908	10.972
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.682.070	1.734.024
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	14.302.424	14.714.910
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	<i>2015</i>	<i>2014</i>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	88.319	9.339
Overført resultat.....	14.077.410	14.127.000
4 EGENKAPITAL.....	14.290.729	14.261.339
Kreditinstitutter.....	1.476	277.058
Selskabsskat	0	165.044
Anden gæld	10.219	11.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....	11.695	453.571
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	11.695	453.571
PASSIVER	14.302.424	14.714.910
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014			
1 Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat.....	165.863	196.980			
Skat af årets resultat ialt	165.863	196.980			
2 Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris, primo.....	250.000	0			
Tilgang i årets løb	0	250.000			
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000			
Op- og nedskrivninger primo	9.339	0			
Årets resultatandele.....	78.980	0			
Periodens opskrivning til indre værdi	0	9.339			
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	88.319	9.339			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	338.319	259.339			
		Egenkapital			
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Selskabskapital	31.12.15
Industrivej 8 ApS	Tejn	50%	157.960	90.000	676.637
3 Selskabsskat					
Skyldig skat primo				-165.044	-13.025
Betalt udbytteskat				47.554	19.936
Årets skatter				-165.863	-196.980
Betalt skat				184.980	13.025
Betalt a`contoskat.....				182.000	12.000
Selskabsskat ialt.....				83.627	-165.044

NOTER

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	9.339	78.980	88.319
Overført resultat.....	14.126.999	-49.589	14.077.410
	<u>14.261.338</u>	<u>29.391</u>	<u>14.290.729</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed ud over hvad der er oplyst i regnskabet.